
謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。	
この度、アボットジャパン株式会社様のご好意により、下記の要綱にて便秘の病態と
治療について勉強会を開催させていただきます。	
是非とも皆様方に勉強会への参加を賜りたく存じます。ご多用のところ誠に恐縮では
ございますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。	
末筆ながら、皆様の益々のご発展を記念申し上げます。	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白                                                                                                                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�

日　時：平成 ２５年 ６月 ２０日（木）　１９：００～２０：００　※開場１８：４５	

会　場：『千葉中央ひかりクリニック』	

　　　　　 千葉市中央区富士見２丁目１９-７	

　　　　　 千葉富士見ＬＫビル６Ｆ	

講　演：「便秘の病態と最近の治療薬」	

講　師：アボットジャパン株式会社　担当者	

連絡先：『千葉中央ひかりクリニック』	

TEL：０４３-３０６-２１１１	

FAX：０４３-３０６-２１１２	

E-mail: staff@hikari-clinic.org	

申し込み方法：千葉中央ひかりクリニックへＦＡＸ/E-mailにて	

　　　　　　　　　　所属・　お名前・人数をお知らせください。	

定　員：３０名（※先着順）	

～便秘の病態・治療を考える会～	
千葉中央ひかりクリニック 
 院長     　中尾　  絵美子	

＊在宅医療のご希望・ご相談などお気軽にお電話下さい。 
　　TEL：043-306-2111(平日9:00 – 16:30) 



ＦＡＸ：０４３－３０６－２１１２　 
　　　　(千葉中央ひかりクリニック　行) 
＊下記必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。	

参加勉強会	
「便秘の病態と最近の治療薬」	
平成 ２５年 ６月 ２０日（木）１９：００～２０：００　※開場１８：４５	  

ご施設名	

参加代表者のご所属・氏名	  
(参加人数)	

	  
	  

(　　　名)	

ご連絡先(電話番号)	

＊ビル1F、及び隣にコインパーキングがございます。 
＊月１〜２回、在宅医療に関する勉強会を行います。 
　　詳しくはHP（ http://www.hikari-clinic.org ）をご覧下さい。 
＊在宅医療のご希望・ご相談などお気軽にお電話下さい。 
　　TEL：043-306-2111(平日9:00 – 16:30) 

千葉パルコと通りを挟んで反対側、 
1Fにマッサージ屋があるビルの6Fです。 


	在宅医療勉強会案内状（620 便秘）
	案内裏面

